JUSTIÇA ELEITORAL . TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 481/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XX, do
Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

EXONERAR, com efeitos a contar de 01/10/2007, o servidor efetivo deste Regional, SIMÃO FERNANDES DA CUNHA JÚNIOR,
Técnico Judiciário - Área Administrativa, do exercício do cargo comissionado de
Assessor 1 (CJ-01) da Assessoria de Planejamento e Gestão da Secretaria de Gestão de
Pessoas.

NOMEAR, com efeitos à contar de 01/10/2007, a
servidora efetiva deste Regional, ANNERITA DE LIMA MENEZES, Técnico Judiciário — Área Administrativa, para o exercício do cargo comissionado de Assessor I
(CJ-01) da Assessoria de Planejamento e Gestão da Secretaria de Gestão de Pessoas.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de setembro de 2007.

es gador VÍPOR BARBOZA LENZA